— 1 —

华东理工大学文件

校科〔2024〕5 号

华东理工大学关于调整生物伦理委员会的通知

因工作需要，经研究决定，调整华东理工大学生物伦理委员

会，调整后的成员组成如下：

主  任：李春忠

副主任：杨  强   范体军

成  员：（按姓氏笔画排序）

于  炜 叶心明 刘  琴 孙晓东 杜建忠

李大伟 邱卫东 张正军 陈  丰 邵  帅

邵旭升 林  梅 易建军 金  晶 郑致刚

贾云飞 凌  昊 唐  漾 隋  倩

秘  书：吴  楠   蔡  庆

以上成员职务如有变动，由接任人员自然替补。

华东理工大学

                            2024 年 11 月 3 日

 — 2 —

内 发：各学院、机关部门、直属单位

华东理工大学校长办公室 2024 年 11 月 4 日印发

	PO_FILE_NO
	PO_Content